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Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest ostatnią 34.niedzielą Roku liturgicznego. Zawierzamy i oddajemy się

z ufnością pod Boską Opiekę Króla Wszechświata, naszego Pana Jezusa Chrystusa, za którym trzeba nam kroczyć z odwagą i z głębi

serca wołać: „Króluj nam Chryste, zawsze i wszędzie”! W patronalne Święto Akcji Katolickiej działającej przy naszej Parafii św. Ap.

Piotra i Pawła zostanie dziś odprawiona Msza święta dziękczynno-błagalna w intencjach AK i jej członków o godzinie 12:00.

Dziękujemy Zarządowi AK na czele z P. Prezesem Januszem Bieleckim i wszystkim członkom za wszelkie dobro czynione na rzecz

Kościoła i Ojczyzny Polski. Za tydzień 3 grudnia I-Niedziela Adwentu, czas wspólnotowego i ascetycznego Oczekiwania na Powtórne

Przyjście Pana oraz przygotowanie swoich rodzin do religijnego przeżywania Świąt Bożego Narodzenia. Rekolekcje adwentowe w

naszej parafii będą w dniach 10-12 grudnia. Tacę w przyszłą niedzielę (3.XII) przeznaczamy na koszta ogrzewania naszej świątyni.

Prosimy o zrozumienia i w miarę możliwości – o solidne wsparcie. W tym tygodniu obchodzimy  I-piątek miesiąca i I-sobotę/po mszy

św. 7:30. Spowiedź święta w I-piątek od godziny 16:15. Wystawienie Najświętszego Sakramentu o godzinie 16:30. Za tydzień będzie

można już nabyć „wigilijne świece – Caritasu” naszej diecezji radomskiej oraz kalendarze na rok 2024. Można jeszcze składać

wypominki roczne w zakrystii, które czytamy w ciągu roku przed mszami świętymi 9:30 i 12:00. W tym tygodniu  Pan Organista Piotr

roznosi poświęcone opłatki: poniedziałek – Borowiec, wtorek – Kupimierz, środa – Skrzyszów, czwartek – Giełzów (Kolonia), piątek –

Giełzów (Praga), sobota – Korytków. Przypominamy, że Starostwo Koneckie organizuje akcję: „Paczka dla Rodaka z Wileńszczyzny”, to

jest zbiórka żywności i artykułów chemicznych, które warto przekazać dla biednych rodzin na Wileńszczyznę. Prosimy o przynoszenie

tych rzeczy przed mszami świętymi i po nabożeństwach do kaplicy Krzyża. Tydzień temu wysłuchaliśmy przepięknego Koncertu

muzycznego pod hasłem „Miej w opiece Naród cały”. Całym sercem dziękujemy artystom za wspaniały repertuar i jego wykonanie oraz

wszystkim parafianom (82 osoby) za piękne uczestnictwo. Czuwanie nocne Rodziny Krwi Chrystusa na Jasnej Górze będzie z 9/10

grudnia 2023. Prosimy zapisywać się na wyjazd w swoich kołach i zgłaszać do P. Wandy z Rudy Białaczowskiej. W zakrystii jest do

nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Dzisiaj z pomocą duszpasterską w naszej parafii jest ks. Jan Mucha z Kielc, 56-lat

kapłaństwa – emeryt w dostojnym wieku, lecz bardzo aktywny w życiu Kościoła Polski. Dziękujemy za jego radosne kapłaństwo i

posługę w naszej wspólnocie! Polecajmy ks. Jana, wszystkich Jubilatów i Solenizantów najbliższego tygodnia Matce Bożej

Gowarczowskiej – Pod Twoją obronę uciekamy się!
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